Universidade Estadual do Paraná
Credenciada pelo Decreto Estadual n. 9538, de 05/12/2013.

Campus de Curitiba II-FAP

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARTES - UNESPAR
Rua dos Funcionários, n. 1357, Cabral, Curitiba-PR.

EDITAL 05/2023
Universidade Estadual do Paraná

PPGARTES

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU MESTRADO
PROFISSIONAL EM ARTES

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação Mestrado Profissional em
Artes, no uso de suas atribuições legais, torna público A PRORROGAÇÃO DE
PRAZO EDITAL 04/2023 - PPGARTES/UNESPAR que estabelece normas e
condições para a seleção de bolsista.

Artigo 1 - Ficam mantidos todos os artigos do EDITAL 04/2023 -
PPGARTES/UNESPAR, com exceção do item 6. Cronograma.

Artigo 2 -

Publicação do Edital de Prorrogação

22/05/2023

Inscrição das propostas, via e-mail,
para secretaria do PPGARTES

Até às12 horas do dia
25/05/2023

Publicação de edital de homologação
das propostas

29/05/2023

Divulgação do resultado final

29/05/2023

Entrega da documentação completa
pelos/as contemplados (conforme item
7)

31/05/2023

Curitiba, 22 de maio de 2023

	EDITAL 05/2023
	Universidade Estadual do Paraná
	PPGARTES